UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045/3229.4589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL Nº 04 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA 5 VAGAS DE TUTORES PRESENCIAL E ONLINE PARA ATUAREM NO

CURSO EAD DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DO SISTEMAUAB/DED/CAPES/DTE/UFT

1. Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através do Núcleo UAB/UFT da Diretoria de Tecnologias Educacionais – DTE, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n. 9.394/1996, torna público, pelo presente Edital RESULTADO

PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO de Tutor Presencial e Tutor Online, para integrarem o sistema e

atuarem conforme suas atribuições, como bolsistas no curso EaD de graduação em matemática da UFT.

PÓLO INSCRIÇÃO
NOME

DN SITUAÇÃO

TUTOR ONLINE 60034 PATRÍCIA DOS SANTOS FONSECA SILVA 25/09/1978 APROVADO

TUTOR ONLINE 60009 VIVIAN DIAS DINIZ 13/07/1981 APROVADO

TUTOR ONLINE 60032 DELFIM DIAS BONFIM 24/12/1988 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60030 ANTONIO FERNANDO LIMA DA SILVA 11/12/1967 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60004 JATNIEL JALES CARDOSO 14/06/1985 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60028 DOMINGOS CHAVES 29/05/1966 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60011 PAULO DA SILVA BELIZARIO 08/03/1984 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60033 ONÉSIMO RODRIGUES PEREIRA 13/09/1991 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60014 ENILTON CARLOS COSTA SOUSA 27/06/1969 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60010 LENIR LEITE SOBRINHO 16/06/1979 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60031 CELESTINA MARIA PEREIRA DE SOUZA 16/08/1980 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60029 FERNANDO SOARES DE CARVALHO 16/04/1982 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60006 LUIZ ANTONIO DE ASSIS MACHADO 21/12/1986 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60023 VALÉRIA BATISTA DA SILVA 30/04/1993 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60038 WIVIAN FÉLIX MACHADO DO CARMO 20/01/1983 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60037 ALEXANDRE BARRETO DAMASCENA 08/07/1992 CLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60015 JOSEANO FERREIRA LEãO 01/01/1985 DESCLASSIFICADO

TUTOR ONLINE 60045 JUSCILENE MOURA LEITE 23/12/1967 DESCLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045/3229.4589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

Conforme o item 5.15 Receberá nota zero na Análise Curricular e será eliminado deste processo seletivo o candidato que não enviar os

documentos na forma e no prazo estipulados neste edital, ou não pontuar.

Suzana Gilioli

Coordenadora UAB/CAPES Diretora DTE/UFT

PÓLO INSCRIÇÃO NOME DN SITUAÇÃO

MATEIROS 60024 CLEBIO RODRIGUES DA SILVA 11/01/1987 APROVADO

TAGUATINGA 60005 UESLEI DE ANDRADE COSTA 18/05/1979 APROVADO

ARAGUACEMA 60007 HELIA REGINA ARAUJO DA SILVA 14/04/1984 APROVADO